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HonaTok
OO 3axKoHy YKpainm
"llpo macann sanoBiraHHsA
i nmpoTunii wopynugii™
Big 7 xBirHa 2011 poky
N 3206-VI

OEKNAPALIA
NPO ManHo, foXoAW, BUTPaTH | 30608’A3aHHA (DiHAHCOBOroO Xapakrepy
3a 20 44, piK

Poagin |. 3aranbHi BigoMocTi

v Ha g Jla min iR ety Blea.

{npissuwe, iM'a, no GaTbosi, pecCTPALIIHMIA HOMEP DBNIKOBOT KAPTKM NNATHUKA NOASTKIB/CEPIA Ta HOMEP NRCNOPTA MPOMAAHKHE YKpaiHW — AeknapanTa)

2.  Micue npoxueaHHs:

(NoWTosMA iHaeKE, 0ENACTL, paRoH, HACENEHWA NYHKT, BYRHLA, HOMep: GyaHHKY, KOPNYCY, KBAPTHPH AEKNAPAHTA)
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4. Hnexw ciM'T geknapaHTa:

PeectpatidHmi nomep obnikoral xapTku
CTyniHe 38'A3kY Mpizauiye, iHiljiany, AaTa HAPOMKEHHA ANATHUKA NofaTkie! cepin
Ta HOMED NACNOPTa MPOMAAAHWHA YrpaiHum
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Posria ll. BinomocTi npo poxoau

10.

1.

12.

13.

14.

15.

17.

18.

19.

20,

A. OaepxaHi (HapaxoBaHi) 3 ycix Jkepen B YKpaiHi

MNepenik aoxoais

C¥ME 0 epanoro (HapaxoBaaHoro) Aoxaay

AGKNAPAHTA

YneHia cimT

3aranbHa cymMa CYKYNHOro Joxoay, rpUBHI, y T. 4.

L0 f2E

3apofitHa nnaTa, iHLwi BUNNaTy Ta BUHAropoaM, HapaxoBaHi
{eunnayeHi) peknapaHTy BigNoBRIgHO 10 YMORB TPYAOBOrO
abo UMBINBHO-NPaBOBOrO JOTOBOPY (KPIM auafam,
3a3HaqeHux y noauyiax 7, 8)

Aoxia Big BUKNaAaLbKoT, HayKosoTl | TBOPYOT QiANsHACTI,
MeaYHOT NPaKTUKK, IHCTPYKTOPCHKGT T3 CYARIBCLKOI

{HasBa saKnagy, YCTaHOBH TOLLO, 8 AKMX OAlEpKaHG [(HAPAxGEaH0) IaaHaUEA] ¥ LM NO3MLT A0XOAH)

SBTORCELKA BUHAropoaa, iHWi AoxoaW eig peanizauil

MaWHOBWX NPaB iHTENeKTyanbHoT BNacHoCTi

AVBideHau, NPoUeHTH

mMartepiansHa Aonomora

DapyHKKW, NpU3KM, BArpaLli

aonomora no GespobitTio

16, !

aniMeHTH

cnajuuHa

CTpaxoei BUNNATW, CTPAXOBi BiALLKOAYBAHHS, BUKYMHI
CYMW Ta NexCiiidi BunnarTu, wWo cnnavyeti AexnapadTty 3a
OOroBOPOM CTpPaxyBaHHS, HEAEPMABHOTO NEeHCIAHOrO
3abeaneyeHHs Ta NeHcIRHOrO BrNaay

[0X3A Bif BiAYYXEHHA PYXOMOro T2 HEPYXOMOro mafiHa

10xia Big NpoBaKEHHA NANPUEMHULIBXOT T3 HeIANEKHOT
npodeciniol AianNsHOCTI

BoXia Big BiAYYKEHHS LiHHWUX Nanepie Ta KOpROPaTUBEHUX
npae

Aoxig Big nepefavi B opeHay (CTPOKOBE BOMNOAIHHA Ta/abo
KOPUCTYBRHHA) Malka

iHWI BWAW AOXORIB (He 3a3Havyeni y noauuisx 6—19)




22.

B. Caepkani (HapaxoeaHi) 3 Qxepen 3a MexaMu YKpalHv JeknapaHTom

Hasea kpaikn

21,

PoaMip poxogy

8 iHo3eMHil BannTi ' NepepaxoRaHGTo ¥ TPUEHI

Opepwani (HapaxoBaHi) 3 gxepen 3a Mexamu YKparHy 4neHamu cim'i geknapaHTa

Haaea kpainn

PoaMIp ADX0AY

B {HO3EMHIA BRNIOTI nepepaxoBaHare y rpUBHi




Poagin lll. BigoMocTi Npo HepyxoMe MaiHo

A. MaliHo, Wwo nepebyBae y BNACHOCTE, B OPEHAI UM HA IHLLOMY NPaBi KOPUCTYBAHHA AeKNEpaHTa,
Ta BUTPATU ReknapaHTa Ha npuabBaHHA Takore MailHa abo Ha KOPUCTYBAHHS HUM

Tlepenik ob'exTie

MicueaHaxoaweHHa of'ekTa (kpaina, agpeca)

3arankHa anowa
{xka. M)

Cyma surpar (rpH) Ha

OPeHAY Yk

npugBanHa )
HaL IHLIE NPaBso

¥ BAACHICTE
KOPWCTYRAHHA

BeMenbHi AiNSHKK

e
FH5Y, O

24,

Yutnosi SyauHKm

25, |

KeapTnpu

27,

Cagosui (AaqHWi)
SyanHoK

IHWe Hepyxome
MaiHo




B. Maino, wo nepeByeae y BnacHOCTi, B OpeHAi Y4 Ha iHLLOMY NpaBi KOPUCTYBAHHA

yneHis cim'T geknapaxTa

Nepenik ob'exTis

MicyeaHaxoaweHnHs o6'exTa (kpaina, agpeca)

daranska NNoWwa (Ke. M}

29.

31.

32,

33.

—
- .
.. T
3ementHi AiNsHKK J—
MuTtnoei ByguHKK — —
Keaptupu
CapoBuii (QavHuin)
EyanHok :
Iapaxi -

34.

IHWe Hepyxome
MalHO




Poaain IV. BigomocTi npo TpaHCNOPTHI 3aCO6H

A. TpaxcnopTHi 3acotu, wo N
AeKnapaHTa, 1a

epebyBatoTb ¥ BAACHOCTI, B OP
BATPATW AeKrNapaHTa Ha ix np

EHAi 41 Ha IHLIOMY NPaBl KOPUCTYBAHHA
wobaHHs {(KOpUMCTYRaHHS}

Nepenik

TPaHCNONTHUX aacoGie

Mapka/magent

(06'em UMNiHApIB ABATYHE, Ky5. CM, NOTYRHICTE
pevryHa, kBT, ROBXMHA, cM)

Pik BUNyCRy

Cyma BTpar (rps) Ha

opeHgy B
npmaGaHHA .
. Ha iHe Npaso
¥ BRACHICTD
KOPHCTYRAHHA

|
|

35. l ApTtomobini
[ nerkosi

l

. AsToMOGini
'-| BaHTaxHi

(cneuiaani)

36.

39, :
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B. TpaHcnopTHi 3acobn, wo nepebysaioTe Y BNACHOCTI, B OPeHAl YK Ha iHLWOMY npasi

KOpPUCTYBaHHA YNeHie ciM'l aeknapanta

[Nepenik TpaHGNORTHIX 2acobie

T

Mapka/mopens
{of8'em UuNiHapia ABWryHa, xy5. cM,
NOTYHHICTD ABMIYHA, KBT, AOBXKAHA, CM)

Pik sunycky

AsTomabini nerkoBi

41.

AsTomobini BaHTaMHI
(cneudiansHi)

42,

BogHi 3acobu

MoBiTpAHi cygHa

iHWi 3acobin




Poagin V. BigoMocTi npo BKfiaau y 6atkax, LiHHI nanepw Ta iHli akTUBK

45.

47.

49,

50

51.

52,

53

A. Bknagv y Gankax, LiHHi nanepu Ta iHwi aktnen, Wo nepebyBaloTe Y BRACHOCTI
AeKknapaHTa, Ta BUTPaTH AeKNapaHTa Ha npuabaHks Takux akTueis (rpr)

Mepenix

Yoboro

¥ TOMY YMCHT 33 KOPACHOM

. Cyma KoLuTiB Ha paxyHkax y GaHkax Ta iHWnX

HomiHanbHa BapTiCTb UiHHKX nanepis, ¥ T. 4..

npuaGanux y 3BITHOMY poui

Po3amip BHECKIB 40 CTATYTHOIO (CKRageHoro)
Kanirany ToBapucTEa, NiANPUEMCTBA,

. opradisauii, ¥ T. 4.

, | BHecerux y 3BITHOMY poui

B. Bknaaw y GaHkax, WiHHI nanepy Ta iHLLi akTvBM, Lo nepebyBalTb y BNacHoCTi
yrieHiB cim'f AeknapaHTa {TpH)

MNepenik

Y¥Choro

¥ TOMY YMCNI 3@ KOPGOHGM

Cyma KOWTIB Ha paxyHkax y faHkax Ta iHwmnx
chiHaHCOBUX YCTAHOBAX

. | PoamMip BHeCKiB 40 CTATYTHOrC (CKRaAEHOro)
. KaniTany ToRapucTea, NiAnpremMcTsa,
- opraHizaui




Po3agin V. Binomocti npo ¢ivaHcoei 30608’A3aHKsA

54.

56.

57.

59.

61.
62.
63.

64.

A. diHaHcoBi 3060B'A3aHHA eKNapaHTa Ta iHwWi foro BWUTPaTH {rpH)

MNepenik hiHAHCOBMXK 30608 R3aHL Yoeoro ¥ TOMY YWMCHI 33 KOPAOHOM

DobposinkHe cTpaxysanHs

HenepxaBHe nexcisive 3abesneyeHHs

YTPUMaHHA 3asHaueHoro y posginax -V maiia

roraiweHHa oCHOBHOT CYMK NO3WK# (kpeguTy) -

MoraluleHHs CyMM NPOLEHTIE 338 NO3uUKoK
{kpegutom)

IHWi He sasHaueri y poaginax lll-V sutpaTu

B. ®iHaHcosi 3060B'13aHHA |NeHIB CiM'T AeknapawuTa {rpH)

Nepenix diHaHcOBKX 30608 RIaHL Yoborg ¥ TOMY YMCNi 33 KOPACHOM

flobposinbHe cTpaxysanHA

HepnepxasHe neHciline 3abezneueHHs

YTPUMaHHA 3a3HaueHoro y posginax li-V maiina ‘ -

NorawleHHA 0CHOBHOT cyMu NoanKK (kpeauTy)

lNoralLeHHs CyMM NPOLEHTIB 33 NO3UKOK
{xpegutom)

3acsiauyio NpaBUnbLHICTb 3asHaveHux y Ui Jeknapauii BigomocTer
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